
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Козульская средняя общеобразовательная школа №1 

 

ПРИКАЗ 

№106                                                                                           от 01.09.2023 

 

Об участии в открытых онлайн-уроках «ПроеКТОрия» 

и других платформах в 2023-2024 уч.году 

 

В целях реализации проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта 
«Образование», обеспечение равных возможностей для реализации индивидуальных 
профессиональных траекторий обучающихся, профессиональной навигации 
школьников посредством участия во Всероссийских открытых уроках 
«ПроеКТОриЯ», а также «Сириус. Онлайн», «Уроки настоящего» и других 
аналогичных платформ, направленных на раннюю профориентацию (далее — 
открытые уроки)  

П Р И КА З Ы В А Ю :  

1. Заместителю диретора по воспитательной работе Алексеевой М.Ж. 

обеспечить: 

 координационное сопровождение участия обучающихся 1-11 классов в 
открытых уроках;  

 сбор информации и предоставление отчетности в Управление образования по 
итогам участия в открытых уроках; 

2. Классным руководителям 1-11 классов организовать участие 
обучающихся на указанных платформах. 

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Алексееву М.Ж. 

 

Директор 

МБОУ «Козульская СОШ №1»                                                    Н.А. Николаева 

 


